AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012801/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÂO DE IRECÊ, Estado da Bahia, CNPJ nº
26.571.435/0001-80, torna público que ratificou/homologou em 01/02/2022, os atos praticados pela Comissão Permanente de
Licitação, na Dispensa de Licitação de nº 001/2022, em favor da empresa PROCEDE Bahia Processamento e Certificação e
Documentos Eletrônicos LTDA - CNPJ: 18.195.422/0001-25. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de portal de notícias e serviços (site) contendo todas as ferramentas exigidas pela Lei nº 12.527/11 e LC 131/09,
incluindo ferramenta para edição, diagramação, arte finalização e publicação automática na internet, dos atos oficiais do
Consórcio em seu próprio Diário Oficial Próprio, possuindo funcionamento em ambiente web, armazenamento de dados em
servidor certificado ICP-Brasil e atendimento às normas contidas na Lei nº12.527/11, para atender ao Consórcio Público
Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. Valor Global: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). Elmo Vaz Bastos de
Matos - Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê.